Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Шенкурская централизованная библиотечная система»

165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. Ленина, д. 16

тел.: 881851 4-05-15; ИНН 2924004191; ОГРН 1032901750386

ПРИКАЗ

о введении режима обработки персональных данных

В связи с вступлением в действие Закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» приказываю:

1.Ввести с 11.09.2017 г. в Муниципальном бюджетном учреждении культуры

«Шенкурская централизованная библиотечная система» режим обработки персональных

данных.

2.Назначить соответствующим приказом лиц, ответственных за обработку

персональных данных в информационных системах персональных данных (ИСПДн).

3.Разработать локальные акты, отражающие политику организации в отношении

персональных данных.

4.Организовать в соответствии с перечисленными в п.3. локальными актами доступ

ответственных за обработку персональных данных в ИСПДн.

5.Осуществлять режим защиты персональных данных в отношении данных

перечисленных в Перечне персональных данных, подлежащих защите.

6.Приказ вступает в действие с момента его подписания.

7.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Софронова Любовь Александровна

МБУ
К «Ш
енку
рска
я ЦБ
С»

МБУ
К «Ш
енку
рска
я ЦБ
С»

МБУ
К «Ш
енку
рска
я ЦБ
С»